

6/2

U M O W A

zawarta w dniu 02.10.2000r. pomiędzy Zarządem Gminy w Dobrczu reprezentowanym przez :

1. mgr inż. Krzysztofa Szalę – Przewodniczącego Zarządu

2. Marię Jędryczka - Członka Zarządu

zwanymi dalej „zamawiającym”, a

„BAUPOL” Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Przemysłowej 14a reprezentowaną przez :

1. mgr inż. Marka Pietrzaka - V-ce Prezesa Zarządu

zwaną dalej „wykonawcą” o następującej treści :

§ 1

Na podstawie art. 71 ust. 1 pkt 1 ustawy o zamówieniach publicznych strony zawierają umowę, mocą której zamawiający z uwagi na konieczność wykonania robót dodatkowych polegających na :

- roboty budowlane (- kanał zewnętrzny na c.o. i wodociąg)
 - instalacja wodno – kanalizacyjna i c.o. (przeróbki)
 - roboty montażowe (konstrukcja stalowa pod wentylatory)
 - instalacja wewnętrzna c.o. (zamiana rur stalowych na rury z polipropylenu)
 - instalacja wodociągowa (zamiana rur stalowych na rury z polipropylenu)
- w budowanej hali sportowej oraz pomieszczeniach Szkoły Podstawowej i Gimnazjum przylegających do łącznika hali sportowej.

§ 2

Obowiązki nadzoru inwestorskiego z ramienia zamawiającego będzie pełnił p. Władysław Jakubczak.

§ 3

Okres gwarancji na wykonane roboty wynosi 3 lata od daty odbioru ostatecznego.

§ 4

Odbiór robót dokonany zostanie w terminie 7 dni od dnia zawiadomienia o zakończeniu robót.

§ 5

Przedmiot umowy wykonany zostanie w terminie do dnia 15.11.2000r.

§ 6

Wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy wynosi :

29.912,34 zł . netto plus 7% podatek VAT, tj. brutto 32.006,20 zł.

(słownie : trzydzieści dwa tysiące sześć złotych dwadzieścia groszy)

mgr inż. Krzysztof Szala
mgr inż. Marek Pietrzak
Kier. robót podwykonawcy
Budowy
Zakład Budowlany
BAUPOL Sp. z o.o.

6/2

§ 7
Należność za wykonanie robót regulowana będzie w terminie 30 dni od dostarczenia faktury – przelewem.

§ 8
Ustala się, że za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki.

§ 9
Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 10
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 11
Ewentualne spory rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla siedziby zamawiającego.

§ 12
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla wykonawcy, dwa dla zamawiającego.

Zamawiający **ZARZĄD GMINY**
w Dobrczu
Przewodniczący
Zarządu Gminy
mgr inż. Krzysztof Szala
Członek Zarządu
Maria Jędrzyńska

Wykonawca
V-ce Prezes Zarządu
mgr inż. Marek Pietrzak

BAUPOL SP. Z O. O.
ul. Przemysłowa 14A, tel./fax 42-28-83
85-758 BYDGOSZCZ

Objekt Rohrleitung - montieren - r. d. d. d. d.
- Installation

6/21

sporządzony dnia 4. 12. 2000 r. przy udziale przedstawicieli:

Generalnego wykonawcy: *Bond & Co.*

Podwykonawcy.....

Innych członków

1. Zakres wykonanych robót obejmuje (zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ jest zgodny z zapisami w kwi-
tacje) obmiar.

2. Na podstawie niniejszego projektu: *„Wzrost i rozwój dziecka w rodzinie”* podjęto roboty:

Nazwa rodzajów robót lub asortymentów		Jednostka mierzenia		Uwagi	
1	2	3	4	5	6
Roboty instalacyjne - smięzy technologiczne - dodatkowe. 29 918,34 zł + VAT					

3. Roboty ujęte wyżej w kolumnach 1—5 zostały wykonane zgodnie z umową (projektem i kosztorysem).

4. Ogólny stan i warunki ...



BAUPOL Spółka z oo

ul. Przemysłowa 14a
85-758 Bydgoszcz
tel. 052/342 28 63 faks 052/345 25 45
NIP 554-031-57-96

Numer faktury 148/2000

ORYGINAŁ

FAKTURA VAT

Odbiorca

Nazwa Urząd Gminy w Dobrczu
Adres ul. Długa 50/12
Kod poczt. 86-022 Miejscowość Dobrcz
NIP 554-12-97-971

Data wystawienia 04.12.2000
Data sprzedaży grudzień 2000
Termin zapłaty 14.12.2000
Sposób zapłaty Przelew 10 dni

Ilość	Nazwa towaru lub usługi	KWiu	JM	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość VAT
1	Roboty instalacyjne-zmiany technolog. wg. protokołu konieczności	134	kpl	29 912,34 zł	29 912,34 zł	7%	2 093,86 zł

Razem: Do zapłaty VAT 32 006,20 zł 2 093,86 zł Netto 29 912,34 zł

Słownie złotych:
trzydzieściodwatisięcesześć
dwadzieścigr

W tym: 32 006,20 zł 2 093,86 zł 22% 7% 0% 29 912,34 zł zw.

Osoba upoważniona
do odbioru faktury

Osoba upoważniona
do wystawienia faktury

Uwagi